为11.53亿元，2020年、2021年和

2022年累计实现净利润76.93亿

元，满足归属条件。

5

个人业绩考核要求：

根据公司现有考核办法，激励对象上一年度个人绩效考

核达标。

29名激励对象在绩效考核结果为 A

，个人业绩考核要求满足归属条件

；2名激励对象在个人绩效考核结

果为C，可归属比例为50%；另4名

激励对象离职、2名激励对象个人

业绩不达标，不满足归属条件。

综上所述，董事会认为公司《2020年激励计划》设定的第三个归属期归属条件已经成

就，根据2020年第四次临时股东大会的授权，同意公司按照激励计划的相关规定办理相

关归属事宜。

8

三、本次限制性股票归属的具体情况

1、上市流通日：本次限制性股票的上市流通日为2023年9月6日

2、归属数量：本次限制性股票归属数量为1,938.6万股，约占归属前总股本

119,562.1204万股的1.62%

3、归属人数：本次限制性股票归属人数为29名

4、股票来源：公司向激励对象定向发行公司A股普通股股票

5、激励对象归属情况

激励对象 职务

已获授予的

限制性股票

数量（万股）

可归属

数量（万

股）

可归属数量占

已获授予的限

制性股票总量

的比例

核心技术（业务）人员（29

人）
4,859 1,938.6 39.90%

合计 4,859 1,938.6 39.90%

在董事会审议通过《关于2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归属期归属

条件成就的议案》后至办理股份归属登记期间，2名激励对象因个人原因自愿放弃本次全

部限制性股票归属,根据公司2020年激励计划相关规定，对应14万股限制性股票不得归属

并由公司作废。

四、验资及股份登记情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年8月30日出具了《昆仑万维科技股份有

限公司验资报告》（大华验字[2023]000530号），审验了公司截至2023年8月29日14时新

增注册资本及股本情况。截至2023年8月29日14时，公司已收到限制性股票激励对象共计

29人缴纳的1,938.6万股的股票认购款合计人民币256,883,886元，其中19,386,000元作为

股本，237,497,886元作为股本溢价计入资本公积。

2023年9月4日，公司2020年限制性股票激励计划第三个归属期的股份登记手续已完

成。

五、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金全部用于补充公司流动资金。

六、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对公司股本结构的影响

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

9

数量（股） 比例 （+，-） 数量（股） 比例

有限售条件股份 108,633,244 9.09% - 108,633,244 8.94%

无限售条件股份 1,086,987,960 90.91% 19,386,000 1,106,373,960 91.06%

股份总数 1,195,621,204 100.00% 19,386,000 1,215,007,204 100.00%

本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，上市公

司股权分布依然符合上市条件、公司控制权未发生变化。根据公司2023年半年度报告，

2023年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为3.58亿元，基本每股收益0.30元。公司

本次限制性股票归属登记完成后，公司2023年上半年基本每股收益将按新股本相应摊薄。

本次限制性股票归属对公司财务状况和经营成果不会产生重大影响。

七、律师关于本次归属的法律意见

上海兰迪律师事务所认为，本激励计划第三个归属期归属条件成就的相关事项已经

取得必要的批准和授权。本激励计划已进入第三个归属期，第三个归属期归属条件已成

就，归属数量、归属激励对象人数、授予价格符合《公司法》《证券法》《管理办法》

及公司《2020 年限制性股票激励计划》的相关规定。

八、备查文件

1.《经与会董事签字的公司第五届董事会第二次会议决议》

2.《经与会监事签字的公司第五届监事会第二次会议决议》

3.《公司独立董事对第五届董事会第二次会议相关事项之独立意见》

4.《上海兰迪律师事务所关于昆仑万维股份有限公司2020年限制性股票激励计划第

三个归属期归属条件成就暨作废部分限制性股票的法律意见书》

5、《验资报告》

特此公告。

昆仑万维科技股份有限公司董事会

二零二三年九月四日

	一、股权激励计划批准及实施情况